
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4581/

Código da publicação: 4581

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 23:03:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 200/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2025 16:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 963.100,41
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
MATERIAIS GRÁFICOS , CONFORME ITENS ANEXO A ESTA SOLICITAÇÃO.
Resumo:
serviços gráficos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRONICO 19 2025 Baixar

04/07/2025 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 019 2025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4581/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-confeccao-e-fornecimento-de-materiais-graficos-conforme-itens-anexo-a-esta-solicitacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/485b6d1b737f5bd43e8a4cce6ab185e9.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa66c6553704840fb4d3c98764251592.pdf

